
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 70 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie 
de Bourgogne-Franche-Comté 

   Décision n° 2528 du 6 février 2020  
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 

du cadre général des groupements de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la 
Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2002808S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant du 
groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 21443 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930007S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2020 : 

Decroix Bruno NIGEND : 144 658 NLS : 8 002 234 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2020 : 

Segura Olivier NIGEND : 168 922 NLS : 8 023 794 
Boutron Fabrice NIGEND : 145 285 NLS : 8 003 237 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2020 : 

Lamour  Linda NIGEND : 202 198 NLS : 8 057 856 
Chavatte Romain NIGEND : 308 745 NLS : 8 105 948 
Kempf Gilles NIGEND : 204 003 NLS : 8 059 882 
Langlet Carole NIGEND : 341 028 NLS : 8 110 626 
Larcier  Stéphanie NIGEND : 211 018 NLS : 8 066 363 
Boissard Sylvain NIGEND : 177 612 NLS : 8 033 451 
Mielle Julien NIGEND : 269 595 NLS : 8 117 603 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 : 

Bocquet Raphaël NIGEND : 338 157 NLS : 8 106 457 
Devergie Steve NIGEND : 349 094 NLS : 8 116 963 
Tribouillard  Guillaume NIGEND : 328 648 NLS : 8 116 753 
Guérif  Romain NIGEND : 353 903 NLS : 8 143 509 
Gau Julien NIGEND : 348 844 NLS : 8 045 117 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 71 

 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 février 2020. 

 Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 
T. Cailloz 

 
  


